

Allergens and Ingredients

Restaurant Starters Menu DELI FUEGO

STARTERS

= may contain



Vegetarian



Vegan



No gluten-containing ingredients



spicy

GARLIC BREAD WITH TOMATO

Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide/Sulphite
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> (Wheat)					<input checked="" type="checkbox"/> (Butter milk)		<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

GARLIC BREAD WITH MOZZARELLA

Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide/Sulphite
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> (Wheat)					<input checked="" type="checkbox"/> (Butter milk)		<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

CHEF'S SALAD

Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide/Sulphite
	<input checked="" type="checkbox"/> (Barley)			<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>							<input checked="" type="checkbox"/> E224 (Potassium metabisulphite E150d sulphite ammonia caramel)

MARRIAGE [Soup of the day – specials; ingredients change daily – speak to chef]

NOUJOU EL HUMMUS

Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide/Sulphite
	<input checked="" type="checkbox"/> (Wheat)								<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> E224 (Potassium metabisulphite)

TABBOULEH

Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide/Sulphite
	<input checked="" type="checkbox"/> (wheat)												<input checked="" type="checkbox"/> (E224 potassium metabisulphite)

MIXED MIZZA [from specials board; ingredients change daily – speak to chef]

BABA GANOUS

Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide/Sulphite
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> (Wheat)					<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/> (E224 potassium metabisulphite)

TZATZIKI

Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide/Sulphite
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> (wheat)					<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>		

FALAFEL

Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide/Sulphite
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> (Wheat)							<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>		

HALLOUMI

Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide/Sulphite
						<input checked="" type="checkbox"/>							